
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Kantonalni zavod zr pruilanje

besplatne pravne pomo6i

Eocsa u Xepueronraua
(De4epaquja Eocue n Xepqeronuue
KAHTOH CAPAJEBO
KaHrouarrur 3aBoA 3a rrpyx(abe
6ecuarue [paBHe nouohn

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Cantonal Institute for Free Leeal Aid

Broj: 28-01-II-63123
Sarajevo, 10.03.2023. godine

Na osnovu dlana 87. stav (1) tadka b) i stav (3) i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj 3912014, 5912022), direktorica Kantonalnog zavoda zaprulanje besplatne pravne
pomoii, donosi

OD L U K U
o nabavci usluge objave oglasa

Clan 1.

Odobrava se nabavke usluge - objave Javnog konkursa za popunu upraZnjenog radnog mjesta
drLavnogsluZbenika uZavoduzaprularye besplatne pravne pomo6i odavaz-roto press d.o.o Sarajevo,
Ul. Te5anjska broj 24A,71000 Sarajevo.

Clan2.
Vrijednost nabavke usluge iz dlana 1. ove odluke je 185,00 KM bez PDV-a, odnosno 216,45 KM sa
PDV-om.

elan 3.

Sredstva rz dlana 2. ove odluke isplatiie se iz BudZeta Kantona Sarajevo, a izvrsit 6e se sa konta
613916 - Usluge objavljivanja tendera i oglasa, JRJN:79341000-6 usluge ogla5avanja, a uplatiie se
na transakcijski radun avaz-roto press d.o.o. Sarajevo broj 3383202266402293 kod UniCredit Bank
d.d. Sarajevo, na osnovu Raduna broj 944-1020104-I-2023, a sve u skladu sa Odlukom o
privremenom finansiranju potreba Kantona Saraj evo za period 0 1 .01 . do 3 1 .03 2023 , godine.

CIan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Dana9.2.2023. godine, Zavodje, u skladu sa dlanom 34. stavom (1), a u vezi sa dlanom 67. Zakona
o drZavnoj sluZbi u Kantonu Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo'., broj 3 I12016 i 4512019)
(u daljem tesktu: Zakon), Agenciji zadrLavnu sluZbu F BiH (u daljem tesktu: Agencija), uputio
Zahtiev za objavljivanje javnog oglasa za popunu upraZnjenog radnog mjesta drZavnog sluibenika u
Zavodu za pruZanje besplatne pravne Bomoti - struini saujetnik za ekonomske poslove - I izvriilac.

Adresa: Branilaca Sarajeva 21,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661

Web : http ://zbpp. ks. gov. ba, E-m ai I : zbpp @zbpp.ks. gov. ba U2



Clan34. stav (1) Zakonaodreduje da: ,,Ukoliko se uprainjeno radno mjesto u olganu driavne sluibe
ne bude moglo popuniti na naiin predviden u il. 3 2. i 3 3. ovog zakona, na zahtjev rukovodioca orgqna
drZavne sluibe, Agencija objavljuje javni konkurs i provodi proceduru popune uprainjenog radnog
mjesta, prema odredbama ovog ilana i il. 35. i 36. ovog zakona.".

Imajuii u vidu da je Agencija postupila u skladu sa dlanom 34., auvezi sa dlanom 67. Zakona,
odnosno na zakrtjev Zavoda objavila Javni konkurs za popunu uprainjenog radnog mjesta driavnog
sluibenika u Zavodu za pruianje besplatne prqvne pomoti, avaz-roto press d.o.o Sarajevo, sa
sjediStem u Ul. Te5anjska broj 24A, ispostavio je Zavodu Radun broj 944-1020104-1-2023 od
I4.3.2023. godine, u ukupnom iznosu od216,45 KM, na pladanje.

Radi navedenog, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

?fi-dt$&iiadi c, drpr. pravnica
, lP-i.{ i-'.:'lj'

Dostaviti:
l. avaz-roto press d.o.o Sarajevo
2. Sektor zaTrezor - Odjeljenje radunovodstva
3. ala

Adresa: Branilaca Sarajeva 21,71000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661

Web : http ://zbpp.ks. eov. ba, E-mail : zbpp @zbpp.ks. gov.ba 2t2


